
 

平成19年12月3日 

 

各   位 

会 社 名 ワイエイシイ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文 

（コード番号 ６２９８ 東証第二部） 

問合せ先 専 務 取 締 役 平井 雄一 

（TEL. 042-546-1161） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

 当社株式は、本日、東京証券取引所のご承認をいただき、平成19年12月10日（月曜日）をもって東

京証券取引所市場第一部に指定されることになりましたので、ここにお知らせいたします。 

当社株式は平成18年10月31日に東京証券取引所市場第二部に上場しましたが、このたび市場第一部

銘柄に指定となりましたことは、ひとえに株主様をはじめ、これまでお力添えをいただきました多く

の皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存でございます。

なお一層のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

以上 

 


